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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Donem Kari Vergi Yakimlulagi
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yaktmlilikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar

Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

26

26

26
17

14

10

11

17

24

15

26

24

14

15

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2020

1.173.556
7.606.507
29.500
7.577.007
1.035.777
1.033.197
2.580
1.361.853
147.065

0

147.065
137.349
137.349
11.462.107
11.462.107

2.096.927
6.974
6.974

202.306
79.436
47.034
75.836

3.091
3.091

299.995

299.995

3.466.967

6.076.260

17.538.367

62.834
62.834
62.834
2.125.891
2.125.891
951.795
5.892.639
2.592.906
3.299.733

783.473
783.473

9.816.632
9.816.632

14.641
14.641

14.641
9.831.273

Onceki Dénem
31.12.2019

261.344
6.949.692
29.500
6.920.192
2.581

2.581

0
2.286.099
142.310
2.143.789
162.156
162.156
9.661.872
9.661.872

2.096.927
505

505
212.797
115.772
56.441
40.584
3.335
3.335
299.995
299.995
3.007.096
5.620.655
15.282.527

104.771
104.771
104.771
571.773
571.773
924.259
5.711.455
2.582.906
3.128.549
1.971
604.164

604.164

7.918.393
7.918.393

41.447
41.447
41.447
54.677

54.677

96.124
8.014.517



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 16
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢ciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

1.169.028
13.336.879

24.964
24.964
24.964

119.494
119.494
-12.596.582
284.273
6.538.066
7.707.094
17.538.367

860.253
13.336.879

462
462
462

119.494
119.494
-12.768.880
172.298
6.407.757
7.268.010
15.282.527



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 18
Satislarin Maliyeti 18
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri 19
Pazarlama Giderleri 19
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 20
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 21

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri 22
Finansman Giderleri 23
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 24

Donem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 16
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Donem Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

15.334.016
-10.846.193
4.487.823
4.487.823
-1.100.480
-3.995.845
502.977
-40.000
-145.525

-145.525
305.951
-244.782
-84.356
473.412
0
473.412
389.056
389.056

104.783
284.273

24.502

30.843

-6.341

-6.341

0
24.502
413.558

104.783
308.775

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

1.572.536
-1.556.557
15.979
15.979
-321.463

188.270
-1.286.311
-1.403.525

-8.499

-1.412.024
0

0
-1.412.024
814.796

0

814.796
-597.228
-597.228

-404.049
-193.179

-597.228

-404.049
-193.179

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

3.806.969
-3.254.306
552.663
552.663
-307.319
-7111.767
501.388
-40.000
-5.035

-5.035
-1.589

-352
-6.976
22.888

22.888
15.912
15.912

15.912

12.998

16.664

-3.666

-3.666

12.998
28.910

28.910

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

o O o o

-98.704

-111.146
-209.850

-2.361

-212.211

-212.211
21.862

0

21.862
-190.349
-190.349

-415.991
225.642

-190.349

-56.739
-133.610



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Duzeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borglanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Diger Nakit Girisleri (Cikislar)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

10

15

24

26

17

15

26

10

10

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.09.2020

1.038.815
284.273
284.273

-526.603
53.964
0

-40.036
-40.036
-80.660

-24.216

-56.444

-459.871
1.281.145
-632.599

-632.599

-1.039.665

-1.033.196

-6.469

-1.361.853
1.996.724
1.610.562

1.610.562

27.536

181.184

10.000

171.184

499.256
27.438

471.818

=

.038.815
-43.219

-43.219

-43.219

-83.384
-83.384
-83.384

912.212

912.212
261.344
1.173.556

01.01.2019 - 30.09.2019

2.188.052
-597.228
-597.228

-1.444.578
37.081
446.092

446.092

10.331

10.331

93.215

-2.111

95.326

-1.216.501

-1.216.501
-814.796
4.229.858
-1.080.745

-1.080.745

231.179

231.179

1.531.836
361.852
-522.905

-522.905

22.466

3.653.087

3.653.087

33.088

33.088

0

2.188.052
-2.111.051

-2.096.927

-14.124

77.001

77.001
26.941
103.942



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi

Finansal Tablo Niteligi

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ddnem Bagi Bakiyeler 13.336.879
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
Dénem Sonu Bakiyeler 13.336.879
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
Ddnem Bagi Bakiyeler 13.336.879

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol

m Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

119.494

119.494

119.494

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

-4.658.009

-8.128.136

-12.786.145

-12.768.880

172.298

Olmayan Paylar

em Kari Zarari

-8.128.136  670.228 1.034.139 1.704.367
8.128.136
-193.179  -193.179 -404.049 -597.228
-14.124  -14.124
-193.179  477.049 615.966 1.093.015
172298  860.253 6.407.757 7.268.010
-172.298
284.273 284273 104.783  389.056
0



Kar Paylar

200 300 __-_Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 24502 24502 25526  50.028

1 Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




